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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕНИС ШМИГАЛЬ:
  «Це допоможе зекономити 

$11,4 мільярда на 
обслуговуванні боргу в 

найближчі три роки, що 
зміцнить наш бюджет 

і дасть змогу краще 
фінансувати оборону».

Вселенський Патріархат 
засвідчив підтримку

ДУХОВНІСТЬ. Президент України Володимир Зеленський про­
вів у середу  зустріч із делегацією Вселенського Патріархату: ми­
трополитом Української православної церкви Канади, архієписко­
пом Вінніпезьким Іларіоном, митрополитом Пісідійським Іовом, па­
тріаршим дияконом Епіфанієм та екзархом Вселенського Патріар­
ха в Україні єпископом Михаїлом.  

Глава держави подякував представникам Константинополь­
ської православної церкви та його Всесвятості Варфоломію за мо­
литви за Україну та українців.  

Президент зазначив, що держава робить усе можливе для подо­
лання викликів, які постали перед церквою в Україні. 

Представники Вселенського Патріархату запевнили, що Церк­
ва та Вселенський Патріарх Варфоломій і надалі молитимуться за 
Україну та підтримуватимуть її. 

«Щоб на українській землі запанував справедливий мир. І щоб 
також запанував мир і в українському православ’ї. Наша місія тут 
— засвідчити любов і підтримку. І що ми разом з вами, що будемо 
співпрацювати в усіх цих питаннях для добра Українського наро­
ду», — сказав архієпископ Іларіон.

Президент нагадав, що в Україні очікують на візит Його Всесвя­
тості, й наголосив, що це дуже важливо для нашої держави, пові­
домляє Офіс Президента.

6374,09 млрд грн, 
або 155,36 млрд дол. США, становив 
на 31 липня 2024 року державний та 

гарантований державою борг України

ВІДЧУТНА ЕКОНОМІЯ. В Україні завершилася масштабна 
програма обміну ламп розжарювання на енергоощадні 
«Несемо світло разом»

Енергоощадність —  
складова нашого 
виживання 

Прем’єр-міністр про рішення більшості власників 
українських єврооблігацій щодо реструктуризації 
боргу
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Зусилля для створення безпечного 
освітнього середовища

ПРІОРИТЕТИ. МВС спіль­
но з депутатським корпусом 
працює над створенням ці­
лісної екосистеми безпеки у 
школах, в яку входитимуть 
цивільний захист, техноген­
на та пожежна безпека, конт­
роль доступу та безпечна 
прилегла територія.

Заступник міністра вну­
трішніх справ Катерина Пав­
ліченко зазначила: «Безпека 
учнів — наш пріоритет. Ство­
рення безпечного освітнього 
середовища потребує комп­
лексного підходу, в якому ко­
жен елемент відіграє важли­
ву роль».

Ефективна взаємодія між 
усіма учасниками цього про­
цесу сприятиме захисту кож­
ного здобувача освіти. Для 
реалізації безпеки потріб­

не не лише бажання учасни­
ків, а й належне законодав­
че підґрунтя. Саме тому МВС 
спільно з депутатами пра­
цює над внесенням змін до 
Закону України «Про повну 
загальну середню освіту». 
Ці зміни мають на меті ство­
рення чітких правових меха­
нізмів для безпечного освіт­
нього середовища, зокре­
ма встановлення правил пе­
ребування на території та у 
приміщеннях закладів освіти, 
а також ефективне залучен­
ня поліції для превентивних 
заходів. Активна участь бать­
ків, громади та депутатсько­
го корпусу — важливий еле­
мент у цьому процесі. Спіль­
ними зусиллями ми створимо 
безпечне середовище, де ко­
жен здобувач освіти почува­

тиметься захищеним», — під­
сумувала заступник міністра 
внутрішніх справ, повідомляє 
МВС.

Тим часом уряд спрямував 
175,42 мільйона гривень на 
капітальний ремонт і будів­
ництво укриттів у трьох шко­
лах в Запорізькій, Дніпро­
петровській та Харківській 
областях. Ідеться про ко­
шти, які Україна одержала в  
межах урядової підтримки 
Литви через фандрейзинго­
ву платформу United24. Це 
не перші укриття, які буду­
ють і ремонтують завдяки 
цій допомозі. Раніше кошти 
спрямували у три закла­
ди  освіти в Одеській, Дні­
пропетровській і Сумській 
областях, повідомляє Мініс­
терство освіти і науки.

Вітчизняні зброярі працюють над 
розвитком інноваційних проєктів

ТЕХНОЛОГІЇ. За непо­
вних вісім місяців цього ро­
ку Міністерство оборони ко­
дифікувало, допустило до 
експлуатації в підрозділах 
ЗСУ  вдвічі більше зразків 
озброєння і військової тех­
ніки українського виробни­
цтва, ніж за весь минулий 
рік, а 2023-го це було понад 
200 зразків вітчизняних ОВТ. 
Про це повідомив заступник 
міністра оборони Олександр 
Сергій. За його словами, за 
два з половиною роки ши­
рокомасштабної російської 
агресії оборонно-промисло­
вий комплекс України про­
демонстрував значне зрос­
тання обсягів виробництва, 
а українські зброярі освоїли 
виготовлення інноваційних 
зразків ОВТ.

Заступник міністра уточ­
нив, що з лютого 2022 року 
до постачання у війська допу­
щено майже 190 безпілотних 
авіаційних комплексів (різних 
типів та призначення), при­
близно 40 наземних роботи­
зованих комплексів, понад 
150 боєприпасів різних моди­
фікацій (більшість із них — до 
безпілотників). Також україн­
ські зброярі виробляють засо­
би РЕБ, бронемашини, само­
хідну артилерію, спецтехніку, 
стрілецьку зброю тощо. Деякі 
зразки зброї українського ви­
робництва унікальні за харак­
теристиками, і це довели ре­
зультати застосування в бо­
йових умовах. До прикладу, 
за певними зразками безпі­
лотників Україна — світовий 
лідер.

«Ми продовжуємо активно 
працювати над розвитком ін­
новаційних проєктів. Завдан­
ня наших інженерів, виробни­
ків роботизованих комплексів 
— щоб залізні солдати посту­
пово замінювали людей на по­
лі бою. Технології — це те, що 
змінює хід війни. Це те, в чому 
в нас має бути перевага», — 
зазначив Олександр Сергій.

Міністерство оборони про­
довжує працювати над ство­
ренням сприятливих умов для 
вітчизняних виробників ОВТ. 
Зокрема йдеться про скоро­
чення термінів кодифікації но­
вих зразків до десяти днів, на­
дання можливості вітчизняним 
зброярам безкоштовно випро­
бовувати вироби на військо­
вих полігонах, повідомляє Мі­
ністерство оборони.
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ДОКУМЕНТИ
 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 21 серпня 2024 р. № 800-р 

Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-
ти в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству фі-
нансів (загальнодержавні видатки та кредитування) на 2024 рік у загальному фон-
ді державного бюджету, перерозподіл видатків шляхом зменшення обсягу видатків 
споживання за програмою 3511280 «Додаткова дотація з державного бюджету міс-
цевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали нега-
тивного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Феде-
рації» на 264,102 млн. гривень та збільшення обсягу видатків за програмою 3511030 
«Резервний фонд» на 264,102 млн. гривень.

2.  Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-
ту змін, пов’язаних із перерозподілом видатків, передбачених пунктом 1 цього роз-
порядження.

3.  Виділити Львівській обласній державній адміністрації (для Львівської облас-
ної військової адміністрації) 264,102 млн. гривень для здійснення заходів, пов’язаних 
із запобіганням виникненню надзвичайної ситуації техногенного характеру внаслі-
док порушення сталого забезпечення населення Львівської області послугами з те-
плопостачання. 

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

4. Львівській обласній державній адміністрації:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством економіки та Мі-

ністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених 
у пункті 3 цього розпорядження;

подати до 27 грудня 2024 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим 
розпорядженням.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 серпня 2024 р. № 801-р 
Київ

Про розподіл частини бюджетних 
призначень, передбачених Міністерству 
фінансів у 2024 році для забезпечення 

інституційної спроможності  
органів державної влади

1. Відповідно до статті 32 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік» здійснити розподіл частини бюджетних призначень, передбачених у 2024 
році Міністерству фінансів у загальному фонді державного бюджету (загальнодер-
жавні видатки та кредитування) за бюджетною програмою 3511360 «Забезпечення 
інституційної спроможності органів державної влади», шляхом передачі бюджетних 
призначень у сумі 158 130,2 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата 
праці — 129 614,9 тис. гривень):

Сумській обласній державній адміністрації (Сумській обласній військовій адміні-
страції) на бюджетну програму 7881010  «Здійснення виконавчої влади у Сумській 
області» в сумі 25 815,8 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата пра-
ці — 21 160,5 тис. гривень);

Харківській обласній державній адміністрації (Харківській обласній військовій ад-
міністрації) на бюджетну програму 7901010 «Здійснення виконавчої влади у Харків-
ській області» в сумі 47 579,4 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі опла-
та праці — 38 999,5 тис. гривень);

Херсонській обласній державній адміністрації (Херсонській обласній військовій 
адміністрації) на бюджетну програму 7911010 «Здійснення виконавчої влади у Хер-
сонській області» в сумі 84 735 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі опла-
та праці — 69 454,9 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до роз-
пису державного бюджету змін, пов’язаних із розподілом бюджетних призначень, 
передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 серпня 2024 р. № 804-р 
Київ

Про внесення змін до складу  
Міжвідомчої комісії з питань застосування 

та реалізації норм міжнародного 
гуманітарного права в Україні

Внести до складу Міжвідомчої комісії з питань застосування та реалізації норм 
міжнародного гуманітарного права в Україні, утвореної постановою Кабінету Міні-
стрів України від 26 квітня 2017 р. № 329 «Про утворення Міжвідомчої комісії з пи-
тань застосування та реалізації норм міжнародного гуманітарного права в Україні» 
(Офіційний вісник України, 2017 р., № 43, ст. 1331; 2019 р., № 100, ст. 3367; 2020 р., 
№ 93, ст. 3013), зміни, що додаються.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 27 серпня 2024 р. № 804-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до складу Міжвідомчої комісії з питань застосування та реалізації 

норм міжнародного гуманітарного права в Україні
1. Після позиції
«Заступник Міністра юстиції»
доповнити такою позицією:
«Заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів України».
2. Позицію
«Заступник керівника Антитерористичного центру — начальник Штабу Антитеро-

ристичного центру при СБУ (за згодою)»
замінити такими позиціями:
«Перший заступник керівника Антитерористичного центру — начальник Штабу 

Антитерористичного центру при СБУ (за згодою)
Керівник Об’єднаного центру з координації пошуку та звільнення військовополонених, 

незаконно позбавлених волі осіб внаслідок агресії проти України при СБУ (за згодою)
Представник Головного управління розвідки Міноборони (за згодою)».
3. Позицію «Заступник Командувача об’єднаних сил (за згодою)» виключити.
4. Позицію
«Начальник управління цивільно-військового співробітництва Збройних Сил (за 

згодою)»
замінити такою позицією:
«Начальник центрального управління цивільно-військового співробітництва Гене-

рального штабу Збройних Сил (за згодою)».
5. Позицію
«Заступник голови Донецької обласної військово-цивільної адміністрації (за згодою)»
замінити такою позицією:
«Заступник голови (начальника) Донецької обласної державної (військової) адмі-

ністрації (за згодою)».
6. Позицію
«Заступник голови Луганської обласної військово-цивільної адміністрації (за зго-

дою)»
замінити такою позицією:
«Заступник голови (начальника) Луганської обласної державної (військової) ад-

міністрації (за згодою)».
7. Позицію
«Заступник голови Херсонської облдержадміністрації»
замінити такими позиціями:
«Заступник голови (начальника) Херсонської обласної державної (військової) ад-

міністрації (за згодою)
Заступник голови (начальника) Харківської обласної державної (військової) ад-

міністрації (за згодою)
Заступник голови (начальника) Запорізької обласної державної (військової) ад-

міністрації (за згодою)».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 27 серпня 2024 р. № 805-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду 
державного бюджету з метою покриття 

витрат за травень 2024 р. об’єктів державної, 
комунальної та приватної власності

1. З метою покриття витрат за травень 2024 р. об’єктів державної, комуналь-
ної та приватної власності, у будівлях (приміщеннях) яких у період воєнного ста-
ну на безоплатній основі розміщувалися внутрішньо переміщені особи, виділити 
21 478 336 гривень, а саме:

центральним органам виконавчої влади — 3 291 683 гривні для надання компен-
сації підприємствам, установам і закладам (далі — заклади) державної форми влас-
ності, які належать до сфери їх управління (крім державних закладів освіти, зазначе-
них у статтях  89 і 90 Бюджетного кодексу України), за розподілом згідно з додатком 1;

Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій — 17 555 204 
гривні для надання додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на 
компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти, що передані на 
фінансування з місцевих бюджетів, та закладам спільної власності територіальних 
громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад, за 
розподілом між обласними бюджетами згідно з додатком 2;

обласним державним адміністраціям (відповідним військовим адміністраціям) — 
631 449 гривень для надання компенсації приватним закладам (крім приватних за-
кладів освіти) за розподілом згідно з додатком 3.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Центральним органам виконавчої влади, обласним військовим адміністраціям:
затвердити у п’ятиденний строк за погодженням з Міністерством з питань реінте-

грації тимчасово окупованих територій, Міністерством економіки та Міністерством 
фінансів перелік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 
цього розпорядження;

подати до 31 жовтня 2024 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Мініс-
терству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій та Державній казначей-
ській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

	 Додаток 1  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 27 серпня 2024 р. № 805-р

РОЗПОДІЛ 
коштів, що виділяються з резервного фонду державного  

бюджету центральним органам виконавчої влади

Найменування центрального органу  
виконавчої влади

Обсяг коштів за  
травень 2024 р., гривень

МВС (для Адміністрації Держприкордонслужби) 20 632
Мінагрополітики 3 692
Міненерго 185 673
МОН 2 388 271
МОЗ 671 705
МКІП 6 492
Мінсоцполітики 15 218
Усього 3 291 683

Додаток 2  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 27 серпня 2024 р. № 805-р

РОЗПОДІЛ 
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам  

на компенсацію комунальним закладам, державним закладам освіти,  
що передані на фінансування з місцевих бюджетів,  

та закладам спільної власності територіальних громад області  
та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад,  

між обласними бюджетами

Код обласного 
бюджету Назва обласного бюджету

Обсяг коштів за 
травень 2024 р., 

гривень
0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 962 342
0310000000 Обласний бюджет Волинської області 411 336
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 1 099 234
0510000000 Обласний бюджет Донецької області 15 430
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 521 201
0710000000 Обласний бюджет Закарпатської області 1 902 534
0810000000 Обласний бюджет Запорізької області 377 389
0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 496 204
1010000000 Обласний бюджет Київської області 1 280 206
1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 816 162
1210000000 Обласний бюджет Луганської області 27 161
1310000000 Обласний бюджет Львівської області 2 543 119
1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області 610 178
1510000000 Обласний бюджет Одеської області 325 677
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 1 386 455
1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 610 445
1810000000 Обласний бюджет Сумської області 7 275
1910000000 Обласний бюджет Тернопільської області 248 467
2010000000 Обласний бюджет Харківської області 865 010
2110000000 Обласний бюджет Херсонської області 1 001
2210000000 Обласний бюджет Хмельницької області 882 616
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 1 048 136
2410000000 Обласний бюджет Чернівецької області 485 838
2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області 159 606
2600000000 Бюджет м. Києва 472 182
Усього 17 555 204

Додаток 3 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 27 серпня 2024 р. № 805-р

РОЗПОДІЛ 
коштів, що виділяються з резервного фонду  

державного бюджету обласним державним адміністраціям  
(для відповідних військових адміністрацій)

Назва облдержадміністрації  
(обласної військової адміністрації)

Обсяг коштів  
за травень 2024 р., 

гривень
Вінницька облдержадміністрація (Вінницька обласна військо-
ва адміністрація)

6 637

Волинська облдержадміністрація (Волинська обласна військо-
ва адміністрація)

119 383

Дніпропетровська облдержадміністрація (Дніпропетровська 
обласна військова адміністрація)

64 204

Закарпатська облдержадміністрація (Закарпатська обласна 
військова адміністрація)

50 732

Запорізька облдержадміністрація (Запорізька обласна вій-
ськова адміністрація)

84 572

Івано-Франківська облдержадміністрація (Івано-Франківська 
обласна військова адміністрація)

44 383

Львівська облдержадміністрація (Львівська  обласна військо-
ва адміністрація)

81 705

Одеська облдержадміністрація (Одеська обласна військова 
адміністрація)

1 130

Рівненська облдержадміністрація (Рівненська обласна вій-
ськова адміністрація)

12 318

Тернопільська облдержадміністрація (Тернопільська обласна 
військова адміністрація)

16 687

Харківська облдержадміністрація (Харківська обласна вій-
ськова адміністрація)

92 277

Херсонська облдержадміністрація (Херсонська  обласна вій-
ськова адміністрація)

31 481

Хмельницька облдержадміністрація (Хмельницька  обласна 
військова адміністрація)

23 596

Черкаська облдержадміністрація (Черкаська обласна військо-
ва адміністрація)

2 344

Усього 631 449

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 21 серпня 2024 р. № 807-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного  
фонду державного бюджету 

1. Виділити Херсонській обласній державній адміністрації (для Херсонської об-
ласної військової адміністрації) 107  274,655  тис. гривень для здійснення заходів, 
пов’язаних із запобіганням виникненню надзвичайної ситуації техногенного харак-
теру внаслідок порушення сталого забезпечення населення Херсонської області пит-
ною водою.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-
хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Херсонській обласній державній адміністрації:
затвердити в триденний строк за погодженням з Міністерством розвитку громад, 

територій та інфраструктури, Міністерством економіки та Міністерством фінансів пе-
релік витрат, пов’язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього розпо-
рядження;

подати до 28 грудня 2024 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Дер-
жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим 
розпорядженням.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Світличний Андрій Леонідович, 12.12.1979 року народження, який проживає за адресою: Луганська об-

ласть, Старобільський район, с. Половинкине,  вул. Новосадова, буд. 6, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000466 від 
18.08.2023 року, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, як підозрюваному необхідно з’явитися 04.09.2024 та05.09.2024 з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручен-
ня обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  № 62023050020000466 від 18.08.2023  за ч. 2 ст. 111 КК України до слідчого відділу ТУ ДБР, розташованого у 
м. Краматорську Лесика Андрія Йосиповича за адресою: вул. Січових Стрільців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, або до найближчого територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Світличного Андрія Леонідовича у кримінально-

му провадженні № 62023050020000466 від 18.08.2023, стосовно якого постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області Гузоватого О.І. від 26.08.2024 (справа № 183/8741/24) надано дозвіл на здійснення спе-

ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000466 від 18.08.2023 стосовно підозрюваного Світличного Андрія Леонідовича 12.12.1979 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ПРИ ЗДІЙСНЕННІ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5  КПК України викликається підозрюваний Світличний Андрій Леонідович, 12.12.1979 року народження, який проживає за адресою: Луганська 

область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Новосадова, буд. 6, на 03.09.2024 о 09 год. 30 хв., 04.09.2024 о 09 год. 30 хв., 05.09.2024 о 09 год. 30 хв., до слідчого Другого 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську Лесика Андрія Йосипови-
ча   за адресою: вул. Січових Стрільців, буд. 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні № 62023050020000509 від 
21.11.2022 року, за ознаками ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведенні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, на-
дання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.     

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення суддею рішен-
ня про здійснення спеціального досудового 

розслідування 

Ухвалою слідчого судді Вищого анти-
корупційного суду від 15.07.2024 (справа 
№991/5893/24, провадження 1-кс/5926/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадження №52017000000000802 
від 18.11.2017 стосовно Ремарчука Ан-
дрія Івановича, 01.01.1981 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця: с. Зе-
лена, Дністровського району Чернівецької 
області, підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень передбачених ч.  1 
ст.  255 (в  редакції до внесення змін Зако-
ном № 671-IX від 04.06.2020), ч. 3 ст. 212 КК 
України. 

Детектив НАБУ Андрусяк В.Б. 
(тел. 044-363-97-09)

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Повідомлення про підозру під час здійснення досудового розслідування від 30.08.2024 у кримінально-

му провадженні № 42023000000000025 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.01.2023 
стосовно громадянина Російської Федерації Кірієнка Сергія Владиленовича, 26.07.1962 року народження, 
підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів) передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 
ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1, 2 ст. 332-2 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КІРІЄНКА С.В. 
Підозрюваному  Кірієнку  Сергію  Владиленовичу, 26.07.1962 р.н., громадянину Російської Федерації за-

реєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Велика Ординка, буд. 24, корп. 26, відповід-
но до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 
02.09.2024, 03.09.2024 та 04.09.2024 о 10 годині 00 хвилин, як  підозрюваному  у  кримінальному прова-
дженні № 42023000000000025 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.01.2023 за озна-
ками вчинення кримінальних правопорушень (злочинів) передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 110, 
ч. 3 ст. 436-2, ч. 1, 2 ст. 332-2 КК України, з метою вручення письмового повідомлення про підозру під час 
здійснення досудового розслідування та допиту у якості підозрюваного, до старшого слідчого 2 відділу 3 
управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Устенка Івана Леонідови-
ча, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст.ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Уведомление о подозрении во время осуществления досудебного расследования от 30.08.2024 в уго-

ловном производстве №  42023000000000025 внесенном в Единый реестр досудебных расследова-
ний 09.01.2023 в отношении гражданина Российской Федерации Кириенка Сергея Владиленовича, 
26.07.1962 года рождения, подозреваемого в совершении уголовных правонарушений (преступлений) 
предусмотренных ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1, 2 ст. 332-2 УК Украины.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО КИРИЕНКО С.В.
Подозреваемому Кириенко Сергею Владиленовичу, 26.07.1962 г.р., гражданину Российской Федера-

ции, зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, г. Москва, ул. Большая Ордынка, дом. 24, 
корп. 26, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, 
Вам необходимо явиться 02.09.2024, 03.09.2024 и 04.09.2024 в 10 часов 00 минут, как подозреваемому 
в уголовном производстве № 42023000000000025 внесенном в Единый реестр досудебных расследова-
ний 09.01.2023 по признакам совершения уголовных правонарушений (преступлений), предусмотренных 
ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437, ч. 2 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1, 2 ст. 332-2 УК Украины, с целью вручения письмен-
ного уведомления о подозрении во время осуществления досудебного расследования и допроса в каче-
стве подозреваемого, к старшему следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главно-
го следственного управления СБ Украины Устенку Ивану Леонидовичу, по адресу: г. Киев, ул. Владимир-
ская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры, предусмотренные 
ст.ст.  139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное 
взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
 Службіній Інні Сергіївні

28.08.2024 старшим слідчим СВ відділу поліції №  1 
Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за 
погодженням із прокурором, який здійснює процесу-
альне керівництво у кримінальному провадженні, відпо-
відно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України скла-
дено повідомлення про підозру Службіній Інні Сергіїв-
ні, 18.12.1971 року народження, уродженці м.  Меліто-
поля Запорізької області, громадянці України, яка за-
реєстрована та проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Мелітополь, вул. Горького, буд. 31, кв. 178, у 
кримінальному провадженні №42023082070000009 від 
21.09.2023, про те, що вона обґрунтовано підозрюєть-
ся в умисних діях, спрямованих на впровадження гро-
мадянином України стандартів освіти держави-агресора 
у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий СВ відділу поліції № 1 Мелітополь-

ського РУП ГУНП в Запорізькій області викликає Служ-
біну Інну Сергіївну, 18.12.1971 року народження, уро-
дженку м. Мелітополя Запорізької області, громадян-
ку України, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Горького, 
буд. 31, кв. 178, для вручення повідомлення про підо-
зру, роз’яснення прав та обов’язків підозрюваної, допи-
ту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні 
№ 42023082070000009 від 21.09.2023 на 10 год. 00 хв. 
05.09.2024, на 10 год. 00 хв. 06.09.2024., на 10 год. 
00 хв. 09.09.2024 у кабінет № 7 слідчого відділу Меліто-
польського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12 А.

Старший слідчий СВ ВП №1 Мелітопольського РУП 
ГУНП в Запорізькій області капітан поліції  

Юлія МИЛОСЕРДОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погоджен-

ням з Харківською обласною прокуратурою, у зв’язку із прове-
денням досудового розслідування у кримінальному провадженні, 
№  12023221100000007 від 02.01.2023 відповідно до ст.  ст.  40, 42, 
111, 112, 276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодек-
су України 30 серпня 2024 року складено письмове повідомлення про 
підозру стосовно громадянина України Максимова Дениса Дмитро-
вича, 09.01.1990 року народження, у тому, що він підозрюються у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесу-
альні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 
та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gр.gоv.uа/uа/саtеgоrіеs/роvistкі-рrо-viklік-tа-
vidomosti -рrо-zdijsnennуа-sресіаlnоgо-dosudovogo-rozsliduvannуа.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Максимов Денис Дмитрович, 09.01.1990 року 

народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Ма-
кіївка, мікрорайон Першотравневий, 4, кв. 14, проживає за адресою: 
Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Першотравневий, буд. 
2, кв. 19, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Кримінального 
процесуального кодексу України 04, 05 та 06 вересня 2024 року о 
10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися до Слідчого управлін-
ня ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 
14, 2-й під’їзд (засоби зв’язку: телефон (057)7308561, е-mail kh-su@
роlісе.gоv.uа) для вручення повідомлення про підозру, а також допи-
ту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесу-
альних дій у кримінальному провадженні № 12023221100000007 від 
02.01.2023 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому чис-
лі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 
за посиланням: http://www.gр.gоv.uа/uа/саtеgоrіеs/роvistкі-рrо-viklік-
tа-vidomosti -рrо-zdijsnennуа-sресіаlnоgо-dosudovogo-rozsliduvannуа. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 29.08.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня (in absentia) у кримінальному провадженні № 42022132370000093 
від 02.06.2022 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України, Вільчинського 
Івана Івановича, 26.05.1951 року народження, який переховується від 
слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування у кримінальному 

провадженні
Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється грома-

дянин України Вільчинський Іван Іванович, 26.05.1951 року наро-
дження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, місто 
Сєверодонецьк, вул.  Гагаріна, буд. 103, кв. 1, про те, що 30.08.2024 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42022132370000093 від 02.06.2022 за підозрою його у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 114-2 КК України,  
завершено та він має право ознайомитись із усіма матеріалами прова-
дження. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик
Обвинувачена Цьомкало Катерина Ген-

надіївна, 08.04.1989 року народжен-
ня, зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Вели-
ка Знам’янка, вул. Солов’їна, буд. 97, від-
повідно до ст.ст.  134, 135, 323 КПК Укра-
їни, викликається в якості обвинуваченої 
в судове засідання на 14 годину 00 хви-
лин 03.09.2024 та на 12 годину 00 хвилин 
17.09.2024 до Ленінського районного су-
ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул.  Не-
залежної України, буд. 1/2, зала судо-
вого засідання №16, головуючий суддя 
Ісаков Д.О.) у кримінальному провадженні 
№22022080000001365 від 29.07.2022, су-
дова справа №334/1931/24, за обвинува-
ченням Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ  
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду мiста 

Києва вiд 26.08.2024 (справа №755/12981/24) надано дозвiл на 
здiйснення спецiального досудового розслідування в рамках 
кримiнального провадження № 22023011000000267 вiд 25.12.2023 
за підозрою Косенко Жанни Валеріївни, 11.05.1976 р.н., у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

На пiдставi ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК України, викликається 
підозрювана Косенко Жанна Валеріївна, 11.05.1976 року наро-
дження та її захисник 17 вересня 2024 року в перiод часу: з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. до слiдчого управлiння ГУ СБУ в Автономнiй 
Республiки Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до проку-
ратури Автономної Республiки Крим (м.  Київ, вул.  Дiлова,  24) 
для ознайомлення iз матерiалами кримiнального проваджен-
ня, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та 
реєстру матерiалiв у порядку ст.  290 КПК України, а також для 
участi в проведеннi слiдчих та процесуальних дiй при здiйсненнi 
спецiального досудового розслідування. 

Повістка про виклик
Обвинувачена Кузьміна Катерина Ва-

леріївна, 08.08.1996 року народжен-
ня, зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, с. Вели-
ка Знам’янка, вул. Солов’їна, буд. 90, від-
повідно до ст.ст.  134, 135, 323 КПК Укра-
їни, викликається в якості обвинуваченої 
в судове засідання на 14 годину 00 хви-
лин 03.09.2024 та на 12 годину 00 хвилин 
17.09.2024 до Ленінського районного суду  
м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул.  Не-
залежної України, буд. 1/2, зала судо-
вого засідання №16, головуючий суддя 
Ісаков Д.О.) у кримінальному провадженні 
№22022080000001365 від 29.07.2022, су-
дова справа №334/1931/24, за обвинува-
ченням Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України, враховуючи Закон Украї-
ни від 22.05.2022 №  2263-IX та постанову Вер-
ховної Ради України від 27.01.2015 №  129-VIII, 
повідомляю, що у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР ЄРДР 17.04.2023 за 
№  22023101110000361 складено повідомлен-
ня про зміну раніше повідомленої підозри, згід-
но з яким громадянин України Чекмарьов Олек-
сандр Геннадійович, 23.03.1981 р.н., уродженець 
смт  Фрунзе Слов’яносербського району Луган-
ської області, проживаючий за адресою: Луган-
ська обл., Слов’яносербський район, смт Фрунзе, 
пров. Желєзнодорожний буд. 7, кв. 5, підозрю-
ється у фінансуванні дій, вчинених з метою змі-
ни меж території або державного кордону Укра-
їни на порушення порядку, встановленого  Кон-
ституцією України, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110-2 
КК України.

Повний текст повідомлення про підозру з 
роз’ясненням прав та обов’язків підозрюваного 
розміщений на вебсайті Офісу Генерального про-
курора. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється громадянин України Поліщук Олександр 
Сергійович, 06.10.1992 р.н., про те, що 02.09.2024 
спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні №  22024080000001085 від 
12.07.2024 за підозрою Поліщука О.С. у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування у період з 09 
год 00 хв до 19 год 00 хв 02 вересня 2024 року та 
03 вересня 2024 року у приміщенні за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має 
відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає підозрюваного Поліщука Олександра Сергійо-
вича, 06.10.1992 р.н., зареєстрованого за адресою:  
Запорізька область, місто Мелітополь, вул. Шмідта 
буд. 2, кв. 73, для вручення в порядку ст. 293 КПК 
України обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024080000001085 від 12.07.2024 у пе-
ріод з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 02 вересня 2024 
року та 03 вересня 2024 року до слідчого відділу 
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Олександрівська, б. 62

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Старший слідчий 1 управління досудового роз-
слідування Головного слідчого управління Служби 
безпеки України старший лейтенант юстиції Рижен-
ко В.А. за погодженням із прокурором першого від-
ділу управління організації і процесуального керів-
ництва досудовим розслідуванням та підтримання 
публічного обвинувачення у кримінальних прова-
дженнях органів безпеки департаменту нагляду за 
додержанням законів органами безпеки Офісу Ге-
нерального прокурора Трушом С.А. відповідно до 
ст.ст. 2, 36, 40, 135, 139, 177,193 КПК України подав 
клопотання про обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою у кримінальному прова-
дженні № 22024000000000288 від 27.03.2024. 

У зв’язку з цим підозрюваний Рєпкін Олег Ми-
колайович, 07.01.1972 року народження, повинен 
з’явитись 03.09.2024 на 15 год. 00 хв. слідчого суд-
ді Шевченківського районного суду м. Києва Ква-
ші А.В. за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А., 
зала судового засідання каб. № 611 для участі у су-
довому засіданні.

Поважні причини неприбуття особи на виклик 
суду передбачені ст. 138 КПК України.

Повістка про виклик
Обвинувачений Телятніков Володимир Григорович, 08.01.1976 ро-

ку народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
м. Енергодар, вул. Молодіжна, буд. 3, кв. 46, відповідно до ст.ст. 134, 
135, 323 КПК України, викликається в якості обвинуваченого в судове 
засідання на 14 годину 00 хвилин 03.09.2024 та на 12 годину 00 хви-
лин 17.09.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. За-
поріжжя, вул.  Незалежної України, буд. 1/2, зала судового засідан-
ня №16 головуючий суддя Ісаков Д.О.) у кримінальному провадженні 
№22022080000001365 від 29.07.2022, судова справа №334/1931/24, 
за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Якименко Антон Олександрович, 26.06.1986 року 

народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелі-
топольський район, смт Якимівка, вул. Центральна (Леніна), буд. 70 
кв. 61, відповідно до ст.ст.  134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся в підготовче судове засідання на 12 годину 00 хвилин 06 верес-
ня 2024 року до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запо-
ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, головуючий суддя Бредіхін Ю.Ю. 
зала судового засідання кабінет №2) у кримінальному провадженні 
№12023082140000295 від 03.10.2023, справа №334/6236/24, за обви-
нуваченням Якименка Антона Олександровича у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  111-1, ч. 6 ст.  111-1, ч. 2 
ст.  364 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ 
БАВІНОЇ ЛЮДМИЛИ ІВАНІВНИ

Судова справа №161/12809/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Бавіну Людмилу Іванівну, 

08.12.1961 року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, м. Го-
лубівки, вул. 23 з’їзду,  буд. 42, кв. 9), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 10 вересня 2024 
року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава 
Покидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за 
тел. (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування дано-
го оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі не-
явки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження. 

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ РIШЕННЯ  
ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Киє-
ва від 28.08.2024 у справі № 755/13746/24 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023011000000260 від 27.11.2023 за підозрою громадянина України Бан-
нова Сергія Олександровича, 17.02.1984 р.н., у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО
На пiдставi ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається пiдозрюваний 

Баннов Сергій Олександрович, 17.02.1984 р.н., та його захисник на 04 вересня 
2024 року в перiод часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слiдчого управлiння 
ГУ СБУ в Автономнiй Республiки Крим (м. Київ, вул. Поправки Юрія, каб. 33), 
або до прокуратури Автономної Республiки Крим (м.  Київ, вул.  Дiлова,  24) 
для ознайомлення iз матерiалами кримiнального провадження, вручения 
повiдомлення про пiдозру, обвинувального акта та реєстру матерiалiв у поряд-
ку ст. 290 КПК України, а також для участi в проведеннi слiдчих та процесуаль-
них дiй при здiйсненнi спецiального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею 
ухвали про здійснення спеціального 
досудового розслідування стосовно 

підозрюваного Чубенка О.В.
Ухвалою слідчого судді Шевчен-

ківського районного суду м. Києва від 
28.08.2024 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні 
№  22023000000001134 від 30.10.2023 
стосовно Чубенка Олександра Володи-
мировича, 04 грудня 1953 року наро-
дження, уродженця с. Степанівка Пер-
ша, Мелітопольського району, Запорізь-
кої області, громадянина України, заре-
єстрованого за адресою: вул. Берегова, 
буд. 7, с. Степанівка Перша, Приазов-
ського району, Запорізької області, під-
озрюваного у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро 	 30 серпня 2024 року 
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 

України Сироватка Світлана Олексіївна, 25.05.1981 року 
народження повідомляється про підозру у кримінально-
му провадженні № 42023132580000129 від 13.10.2023, у 
добровільному обранні громадянина України до незакон-
ного органу влади, створеного на тимчасово окупованій 
території, у тому числі окупаційної адміністрації держа-
ви-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-
ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Сироватка Світлана Олексіївна, 25.05.1981 року наро-
дження, зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Старобільський район, с. Красне Поле, вул. Зарічна, буд. 
3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни викликається 04.09.2024 об 11:00, 05.09.2024 об 
11:00, 06.09.2024 об 11:00, до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м.Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шев-
ченка, буд.7, каб. 131 (місце фактичного розташування) 
для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000129 від 13.10.2023, допиту в якос-
ті підозрюваної, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій у зазначеному кримінальному прова-
дженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, про-
курора, а в разі неможливості прибути у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 

Засоби зв’язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро	 30.08.2024
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 30.08.2024 у кримінальному про-
вадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000211 
від 17.03.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно якого громадянка України Вандюк Ва-
лентина Іванівна, 20.06.1963 р.н., зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Щастинський район, с. Олексіїв-
ка, вул. Калініна, буд. 14, підозрюється у добровільному 
зайнятті посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана громадянка України Вандюк Вален-

тина Іванівна, 20.06.1963 р.н., зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Щастинський район, с. Олексі-
ївка, вул. Калініна, буд. 14, на підставі ст. ст. 133, 135, 
278 КПК України, вам необхідно з’явитись о 10:00 годи-
ні 03.09.2024, 04.09.2024, 05.09.2024 до слідчого відді-
лу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 
пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якос-
ті підозрюваної та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22023130000000211 від 17.03.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
Телефон для зв’язку: +380668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 

11 КПК України повідомляємо, що 30.08.2024 у кри-
мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 22024130000000046 від 15.01.2024 за ознаками вчи-
нення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким Штепа Руслан Сергійович, 14.10.1994 р.н., грома-
дянин України, підозрюється у добровільному обранні до 
незаконного органу влади, створеного на тимчасово оку-
пованій території, у тому числі окупаційної адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинува-
ченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 
29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Штепа Руслан Сергійович, 14.10.1994 

р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область,  
м. Луганськ, квартал 50 Лєт Оборони Луганська, б. 18, 
на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необ-
хідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дис-
локацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підоз
рюваному о 10 год. 00 хв. на 03.09.2024, 04.09.2024, 
05.09.2024 для допиту у якості підозрюваного та прове-
дення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні, внесеному до ЄРДР за № 22024130000000046 від 
15.01.2024.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки непри-
буття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро	 30.08.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-

ганській областях Лахманюк О.Л. за погодженням з 
першим заступником керівника Старобільської окруж-
ної прокуратури Луганської області Сукачем Є.О., у КП  
№ 22024130000000153 від 27.02.2024, відповідно до ст. 
36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Гречишкіну Антоніну Олексіївну, 18.06.1966 р.н., уро-

дженку с. Гречишкине Новоайдарського р-ну Луганської 
обл., зареєстровану за адресою: Луганська обл., смт 
Слов’яносербськ, вул. Новостройна, буд. 2, громадянку 
України, про підозру в добровільному обранні до неза-
конного органу влади, створеного на тимчасово окупова-
ній території, у тому числі окупаційної адміністрації дер-
жави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 
КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.
gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначе-
ний КПК України, слідчий Лахманюк О.Л.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Гречишкіна Антоніна Олексіївна, 

18.06.1966 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська 
обл., смт Слов’яносербськ, вул. Новостройна, буд. 2, від-
повідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у 
КП № 22024130000000153 від 27.02.2024 до СВ 3 управ-
ління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 03.09.2024 о 
10:00, на 04.09.2024 о 10:00, на 05.09.2024 о 10:00, для 
допиту підозрюваної, вручення письмового повідомлен-
ня про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України та для прове-
дення інших слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі засто-
сування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюва-
ний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в ра-
зі неможливості прибути - заздалегідь повідомити про це 
слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Солом’янського районно-

го суду міста Києва від 27.08.2024 надано дозвіл на 
проведення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 42023100000000511, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 17.10.2023, за підозрою Ніконоровій Н.Ю. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Ніконорової Н.Ю.
при здійсненні спеціального досудового  

розслідування
Підозрювана Ніконорова Наталя Юріївна, 

28.09.1984 р.н. (місце народження: Україна, м. До-
нецьк; зареєстрована та проживає за адресою: До-
нецька область, м. Донецьк, проспект Ленінський, 
б. 112, кв. 69), відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
297-5 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 05.09.2024 о 10 год. 00 
хв. як підозрюваній у кримінальному провадженні 
№ 42023100000000511, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 17.10.2023, за підозрою  
Ніконоровій Н.Ю. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни під час здійснення спеціального досудового роз-
слідування до слідчого в ОВС слідчого управління 
Головного управління СБ України у м. Києві та Ки-
ївській області Гримака А.О. за адресою: м. Київ,  
пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрю-
ваного, відкриття матеріалів досудового розслідуван-
ня: повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, надання доступу до матеріалів, ознайомлен-
ня з ними, отримання обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 42023100000000511. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та 
наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здій-

снення спеціального досудового розслідування сто-
совно підозрюваного ДОНСЬКОГО С.М.

Ухвалою слідчого судді Вищого антикоруп-
ційного суду Мовчан Н.В. від  28.08.2024 (справа  
№ 991/7888/24, провадження 1-кс/991/7925/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 52020000000000137 від 21.02.2020 стосовно Дон-
ського Сергія Миколайовича, 05.04.1980 року на-
родження, проживаючого за адресою: Київська об-
ласть, м. Ірпінь, вул. Сагайдачного, 42А, підозрюва-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро 	  30.08.2024
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Наданський М.М. за погодженням з прокурором у кримінальному прова-

дженні - прокурором Сватівської окружної прокуратури Луганської області Барабашем Ю.М. у КП  № 22023130000000813 від 18.10.2023, відпо-
відно до ст. 36,40,42,111,133,135,137,276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Семіошку Борису Михайловичу, 22.10.1978 р.н., громадянину України, уродженцю РФ, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: 

Донецька обл., м. Донецьк, вул. Жигулевська, гуртожиток 12, про підозру в добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на 
тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про 

виклик».
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Семіошко Борис Михайлович, 22.10.1978 р.н., зареєстрований: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Жигулевська, гуртожиток 12, 
відповідно до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22023130000000813 від 18.10.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б.7,  о 10:00 03.09.2024, 04.09.2024, 05.09.2024, для вручення письмового 
повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.
Відповідно до п.1 ч. 7 ст. 42 КПК України, підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути - зазда-

легідь повідомити про це слідчого. Засоби зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.08.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22024130000000093 від 05.02.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, повідомлено про підозру Борисенка Сергія Петровича, 05.04.1990 року народження, зареєстрованого за 
адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Побєдоносна, буд. 13, кв. 32, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеці-
ального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО БОРИСЕНКА С.П.
Підозрюваний Борисенко Сергій Петрович, 05.04.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лу-

ганськ, вул. Побєдоносна, буд. 13, кв. 32, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України викликається на 03.09.2024 об 11:00 годині, на 04.09.2024 об 11:00 годині, на 05.09.2024 об 11:00 годині до слід-
чого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
пл. Шевченка 7, (каб. 131) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024130000000093 від 05.02.2024, до-
питу в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення 
грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.08.2024 у кримінальному прова-

дженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру Тітаренку Віта-
лію Валерійовичу, 05.05.1984 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне об-
рання громадянина України до незаконних органів вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, вчине-
не групою осіб без попередньої змови.

Повістка про виклик
Підозрюваному Тітаренку Віталію Валерійовичу, 

05.05.1984 року народження, громадянину України, за-
реєстрованому за адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, 
21, кв. 12, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135 КПК Укра-
їни, необхідно з’явитися 3, 4 та 5 вересня 2024 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого 
відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації 
у м. Миколаїв або до найближчого територіального під-
розділу СБ України, для вручення повідомлення про під-
озру та проведення інших слідчих і процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 
01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає Щербака Андрія Вікторовича, 14.11.2000 року на-
родження, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни у судові засідання, які відбудуться о 10 год. 00 хв. 
03.09.2024, 10.09.2024 та 17.09.2024 в приміщенні Ін-
дустріального районного суду м. Дніпропетровська за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Сло-
божанський, буд. 84. 

Головуючий суддя Волошин Є.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та гла-
ви 11 КПК України повідомляю, що 28.08.2024 у кри-
мінальному провадженні № 22024250000000011 від 
10.01.2024 складено письмове повідомлення про підо-
зру громадянина України Юрченка Євгена Олександро-
вича, 29.04.1991 року народження, с. Воскресенка При-
азовського району Запорізької області, українця, грома-
дянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізь-
ка область, Приазовський район, с. Миронівка, вул. При-
морська, 11, проживаючого на тимчасово окупованій те-
риторії України, у вчиненні злочину, передбаченого ч.  2 
ст.  111 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано 
на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального проку-
рора «https://www.gp.gov.ua».

Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, Юр-
ченко Є.О., 29.04.1991  р.н., викликається на 10:00 
03.09.2024, 04.09.2024 та 05.09.2024 до слідчого слідчо-
го відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юс-
тиції Берези  Є.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 
240, для допиту як підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 22024250000000011 від 10.01.2024. Наслід-
ки та поважні причини неприбуття особи на виклик ви-
значені у статтях 138-139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
29.08.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в За-

порізькій області, за погодженням із процесуаль-
ним керівником у кримінальному провадженні – про-
курором відділу Запорізької обласної прокурату-
ри, відповідно до вимог ст. ст. 42, 276, 277, 278 
КПК України складено повідомлення про підозру  
Ясинському Владиславу Івановичу, 09.10.1973 р.н., гро-
мадянину України, офіційно не працевлаштованому, за-
реєстрованому за адресою: Запорізька область, Пологів-
ський район, с. Чапаєвка, вул. Перемоги, буд. 135, про 
те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України – добровільне зайняття громадянином Укра-
їни посади в незаконних правоохоронних органах, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

У зв’язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запо-
різькій області викликає Ясинського Владислава Івано-
вича, 09.10.1973 р.н., для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та 
для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій 
в якості підозрюваного у кримінальному провадженні 
№22024080000000268, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 20.02.2024, де він є підозрюваним, на  
12 год. 00 хв. 03.09.2024 та на 12 год. 00 хв. 04.09.2024, 
на 12 год. 00 хв. 05.09.2024 до СВ УСБУ в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Добропільський міськрайонний суд Донецької області 
викликає Муху Сергія Антоновича, 11.01.1966 р.н., як об-
винуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22016050000000029 
від 18.02.2016 року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 04.09.2024 року о 10-30 год. у приміщенні Добропіль-
ського міськрайонного суду Донецької області, розташо-
ваного за адресою: Донецька область, м. Добропілля, 
вул. Банкова, б. 39а. 

Головуючий суддя Притуляк С.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання стосовно підозрюваного САЛГЕРЕЄВА С.М.
Ухвалою слідчого судді Вищого антикоруп-

ційного суду Мовчан Н.В. від  28.08.2024 (справа  
№ 991/7887/24, провадження 1-кс/991/7924/24) на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 52020000000000137 від 21.02.2020 стосовно Сал-
гереєва Салгерея Маматгерейовича, 19.01.1966 року 
народження, проживаючого за адресою: Київська об-
ласть, Бориспільський район, с. Велика Олександрів-
ка, вул. Авдєєва, 14, підозрюваного у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 
ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України. 
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ АБІБУЛЛАЄВУ А.А.
Відповідно до ст.   ст. 111-112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 28.08.2024 у криміналь-
ному провадженні №42023010000000080 від 04.08.2023 
складено письмове повідомлення про підозру, згідно з 
яким громадянин України Абібуллаєв Асан Айдерович, 
23.05.1988 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України 
– посяганні на територіальну цілісність і недоторканність 
України, тобто у публічних закликах та розповсюдженні 
матеріалів із закликами до вчинення зміни меж території 
та державного кордону України на порушення порядку, 
встановленого Конституцією України, вчинені повторно, 
а також за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО  
АБІБУЛЛАЄВА А.А.

Абібуллаєв Асан Айдерович, 23.05.1988 р.н., грома-
дянин України, документований паспортом громадя-
нина України для виїзду за кордон PU722262, виданим 
27.12.2022 Посольством України в Азербайджанській 
Республіці, зареєстрований та постійно проживаючий за 
адресою: Автономна Республіка Крим (тимчасово окупо-
вана територія), м.Сімферополь, у відповідності до ст. ст. 
133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в пе-
ріод часу: з 09  год. 00 хв. до 17  год. 00 хв. 04.09.2024 
року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 05.09.2024 року 
та з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 06.09.2024 року до 
слідчого управління Головного управління СБ України в 
Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 
буд. 14а), для повідомлення вам про підозру у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, та учас-
ті в процесуальних діях у кримінальному провадженні 
№42023010000000080 від 04.08.2023. Поважні причини 
неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СЕІТОВІЙ Е.І.
Відповідно до ст.  ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 28.08.2024 у кримінальному 
провадженні №42023010000000080 від 04.08.2023 скла-
дено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
громадянка України Сеітова Ельвіна Ізетівна, 15.03.1988 
р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України – посяган-
ні на територіальну цілісність і недоторканність України, 
тобто у публічних закликах та розповсюдженні матеріа-
лів із закликами до вчинення зміни меж території та дер-
жавного кордону України на порушення порядку, вста-
новленого Конституцією України, вчинені повторно, а та-
кож за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка 
про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального проку-
рора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ СЕІТОВОЇ Е.І.
СЕІТОВА Ельвіна Ізетівна, 15.03.1988 р.н., громадянка 

України, документована паспортом громадянина Украї-
ни ЕЕ 896838, виданим Центральним ОВ Сімферополь-
ського МУ ГУ МВС України в АР Крим, зареєстрована та 
постійно проживаюча за адресою: Автономна Республіка 
Крим (тимчасово окупована територія), м. Сімферополь, 
вул. Сельбі, буд. 27/27, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 
139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу: 
з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 04.09.2024 року; з 09 год. 
00 хв. до 17 год. 00 хв. 05.09.2024 року та з 09 год. 00 хв. 
до 17 год. 00 хв. 06.09.2024 року до слідчого управління 
Головного управління СБ України в Автономній Республі-
ці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а), для повідо-
млення вам про підозру у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 110 КК України, та участі в процесуальних ді-
ях у кримінальному провадженні №42023010000000080 
від 04.08.2023. Поважні причини неприбуття та наслід-
ки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу та здійснен-
ня спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ
Гафаров Раім Разімович, 19.08.1982 р.н., відповідно 

до вимог ст. ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-
ни старший слідчий-криміналіст СВ УСБУ у Хмельницькій 
області Омельченко В.В. за погодженням з прокурором 
відділу Хмельницької обласної прокуратури Якушко Н.А. 
у кримінальному провадженні №22023240000000106 від 
15.06.2023 повідомляє Вам про підозру вчиненні умис-
них дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (по-
собництво), збройним формуванням та окупаційній ад-
міністрації держави-агресора з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: реалізації і підтримки рішень та дій дер-
жави-агресора, збройних формувань держави-агресо-
ра; добровільного збору, передачі матеріальних ресур-
сів представникам держави-агресора, її збройним фор-
муванням та окупаційній адміністрації держави-агресора, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, права-
ми і обов’язками підозрюваного можете ознайомити-
ся на офіційному вебсайті офісу Генерального прокуро-
ра України (https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Гафаров Раім Разімович, 19.08.1982 

р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, 
викликається на 10 год. 00 хв. 03.09.2024, 04.09.2024 та 
05.09.2024 до старшого слідчого-криміналіста СВ УСБУ 
у Хмельницькій області Омельченка В.В. в каб. №  128 
за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, 
тел.(0382) 69-84-31, 65-72-73, для проведення слідчих та 
процесуальних дій (отримання письмового повідомлен-
ня про підозру, допиту як підозрюваного та проведення 
інших процесуальних дій) у кримінальному проваджен-
ні №22023240000000106 від 15.06.2023 за підозрою Га-
фарова Р.Р. у вчиненні злочину, передбаченого ч.  1  ст. 
111-2 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю ува-
гу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Панішев Євген Володимирович, 16.09.1988 р.н., грома-

дянин України, уродженець смт Фащівка Перевальсько-
го району Луганської області, зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, Перевальський район, смт  Фа-
щівка, вул. Леніна, 66, паспорт громадянина України се-
рії МЕ №546889, виданий Перевальським РВ УМВС Укра-
їни в Луганській області, відповідно до вимог ст. ст. 111-
112, 276-278 та глави 11 КПК України старший слідчий - 
криміналіст СВ УСБУ у Хмельницькій області Омельченко 
В.В. за погодженням з прокурором відділу Хмельниць-
кої обласної прокуратури Якушко Н.А. у кримінальному 
провадженні №22024240000000104 від 27.08.2024 пові-
домляємо Вам про підозру в державній зраді, а саме в ді-
янні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду 
суверенітетові, територіальній цілісності, обороноздат-
ності та державній безпеці України: переході на бік воро-
га в період збройного конфлікту, вчиненій в умовах во-
єнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, права-
ми і обов’язками підозрюваного можете ознайомити-
ся на офіційному вебсайті офісу Генерального прокуро-
ра України (https://www.gp.gov.ua/), в розділі «повістки».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Панішев Євген Володимирович, 

16.09.1988 р.н., громадянин України, уродженець смт 
Фащівка Перевальського району Луганська області, за-
реєстрований за адресою: Луганськ область, Переваль-
ський район, смт Фащівка, вул. Леніна, 66, паспорт гро-
мадянина України серії МЕ №546889, виданий Переваль-
ським РВ УМВС України в Луганській області, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, викликаєть-
ся на 10 год. 00 хв. 03.09.2024, 04.09.2024 та 05.09.2024 
до старшого слідчого - криміналіста СВ УСБУ у Хмель-
ницькій області Омельченка В.В. в каб. № 128 за адре-
сою: м.  Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел.
(0382) 69-85-57, 65-72-73, для проведення слідчих та 
процесуальних дій (отримання письмового повідомлен-
ня про підозру, допиту як підозрюваного та проведення 
інших процесуальних дій) у кримінальному проваджен-
ні №22024240000000104 від 27.08.2024 за підозрою Па-
нішева Є.В. у вчиненні злочину, передбаченого ч.  2  ст. 
111 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити 
про неможливість явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаю ува-
гу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення 
спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 27.08.2024 (судо-

ва справа № 953/1955/23, н/п 1-кс/953/5992/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні №22022220000003438 
від 24.11.2022, за підозрою громадянина України Уханьова Олександра Васильо-
вича, 06.02.1958 р.н., уродженця хутора Гріньова Н.Оскольського району Білгород-
ської області, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Чугуївський район,  
м.Вовчанськ, вул.Якіра,12, у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні №22022220000003438 від 24.11.2022
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Уханьов Олександр Васильо-

вич, 06.02.1958 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримі-
нальному провадженні №22022220000003438 від 24.11.2022, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Украї-
ни, завершено. 

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 03 ве-
ресня 2024 року у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області 
(м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2). 

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та 
можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх 
частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, як-
що вони знаходяться у володінні або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір викорис-
тати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Уханьов Олександр Васильович, 06.02.1958 р.н., уродженець хутора Гріньова 

Н.Оскольського району Білгородської області, який зареєстрований за адресою: Харківська 
область, Чугуївський район, м.Вовчанськ, вул.Якіра,12, Вам необхідно з’явитися о «10» год 
«00» хв 03.09.2024, о «10» год «00» хв 04.09.2024, о «10» год «00» хв 05.09.2024 до слідчого 
відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), 
для допиту Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового 
розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання до-
ступу до матеріалів, участі у наданні стороні захисту доступу стороною обвинувачення до 
матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосу-
вання приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин України Стерлігов Олександр В’ячеславович, 29.10.1983 р.н., у відповідності 
до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні за № 22023260000000025 від 12.01.2023 в участі у терористичній організації, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України; 
у державній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суве-
ренітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, еко-
номічній, інформаційній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройно-
го конфлікту, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України; у державній зраді, а саме діянні, умисно вчиненому громадянином України на 
шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, дер-
жавній, економічній, інформаційній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в пері-
од збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та у добровільній участі грома-
дянина України у збройних формуваннях держави-агресора, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Стерлігов Олек-

сандр В’ячеславович, 29.10.1983 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за 
адресою: м. Чистякове (Торез) Горлівського району Донецької області, вул. Кавказька, 38 на 
03.09.2024 о 10:00, 04.09.2024 о 10:00 та 05.09.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управління 
СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, каб. 258, для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень 
у кримінальному провадженні № 22023260000000025 від 12.01.2023 за ч. 1 ст. 2583, ч. 1 і ч. 
2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудово-
го розслідування. 

Петропавлівський районний суд Дніпро-

петровської області викликає в судове засі-

дання у якості обвинуваченої по криміналь-

ному провадженню № 22023130000000793 

від 11.10.2023 року Скору Елеонору Юріїв-

ну, 29.10.1975 р.н., громадянку України, уро-

дженку м. Лисичанськ Луганської області, 

яка зареєстрована та мешкає за адресою: 

Луганська область, Сєвєродонецький район, 

місто Лисичанськ, вулиця Сєдова, буд.3 кв.2 

за обвинуваченням у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 

111-1 КК України.

Судове засідання призначено на 10 годи-

ну 30 хвилин 09 вересня 2024 року в при-

міщенні Петропавлівського районного суду 

Дніпропетровської області за адресою: Дні-

пропетровська область, Синельниківський 

район, смт Петропавлівка, вул. Героїв Укра-

їни, буд.74А. Головуючий суддя- Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду, ого-

лошення вважається належним повідомлен-

ням , а кримінальне провадження буде здій-

снюватися за відсутністю обвинуваченої в 

порядку спеціального судового проваджен-

ня.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 30.08.2024 у кримінальному провадженні № 22022230000000295 

від 06.08.2022, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру Мануйленку Сергію Васильовичу, 01.01.1978 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадя-
нином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміні-
стративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимча-
сово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваному Мануйленку Сергію Васильовичу, 01.01.1978 року народжен-

ня, громадянину України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, с. Широке, вул. Спортивна, 70, відповідно до вимог  
ст. ст.  133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 03, 04 та 05 вересня 2024 року в пе-
ріод часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській об-
ласті або у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки Украї-
ни, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у кримінальному провадженні № 22022230000000295 від 06.08.2022 за підо-
зрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області ви-
кликає в судове засідання у якості обвинуваченої по криміналь-
ному провадженню № 22023130000000272 від 07.04.2023 р. Мі-
кільченко Алевтину Олександрівну, 29.04.1968 р.н., громадянку 
України, уродженку м. Лисичанськ Луганської області, яка заре-
єстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Севєродо-
нецький район,м. Лисичанськ, вулиця Одеська, буд. 20, кварти-
ра 45, РНОКПП 2495609687, за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3,6 ст. 111-1 КК 
України.

Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хви-
лин 12 вересня 2024 року в приміщенні Петропавлівського ра-
йонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропе-
тровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, 
вул. Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя- Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Сумській області викликає громадянина Украї-

ни Трутня Валентина Васильовича, 01.11.1982 р.н., уродженця м. Харцизьк 
Донецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Будьонного, буд. 57,  
м. Харцизьк Донецької області. У відповідності до вимог ст. ст.  133, 135 КПК 
України,  необхідно з’явитися 09.09.2024 на 09 годину 00 хвилин, 10.09.2024 
на 09 годину 00 хвилин, 11.09.2024 на 09 годину 00 хвилин до слідчого від-
ділу Управління Служби безпеки України в Сумській області за адресою:  
вул. Герасима Кондратьєва, б. 32, м. Суми, для вручення оригіналу повідо-
млення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, а також для учас-
ті у слідчих діях, зокрема допиту як підозрюваного у кримінальному прова-
дженні №22023200000000095 від 04.05.2023. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-
винувачену Тимошенко-Непогодіну Юлію Миколаївну, 10.05.1973 ро-
ку народження, що судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22022130000000462 від 07.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-
1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України відбудеться 11.09.2024 року о 09:10 
годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропе-
тровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське 
під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 26.08.2024 про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000009 від 04.01.2024 відносно 

громадянки України Шубіної Лариси Юріївни, 23.05.1966 р.н., яка підозрюється у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченої Луганської Діани Дем’янівни 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Луганську Діану Дем’янівну, 23.03.1998 року 
народження (Луганська область, м. Старобільськ, провулок Транспортний, буд.7), як обвинувачену у кримінальному прова-
дженні № 191/415/24 (1-кп/191/27/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України,  у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуючий суддя: Порошина О.О. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 
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Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Кирилі-
на Олега Геннадійовича, 23.04.1969 року народження, у вчиненні злочну, пе-
редбаченого ч.1 ст.111 КК України, на 10 год. 00 хв. 5 вересня 2024 року для 
розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під 
вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою буде здійснюватись за відсутності підозрюваного в по-
рядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винуваченого Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 року наро-
дження, у кримінальному провадженні №42015000000001885, відомості що-
до якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.09.2015 ро-
ку, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 329, ч. 3 
ст. 408, ч. 3 ст. 402 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 05 ве-
ресня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. №  508, вул.  Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
—————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження, справа №761/30128/23, за обвинуваченням Васильков-
ського Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за №  22023000000000723 від 17.07.2023. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевка-
заному кримінальному провадженню відбудеться 05 вересня 2024 року о 09 
год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь 
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання об-

винуваченого Ніконорова Юрія Олексійовича, 12.06.1961 року народження, 
у кримінальному провадженні №22023000000000954, відомості щодо якого 
внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21 вересня 2023 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК 
України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 05 вересня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна 
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 05 вересня 2024 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обви-
нуваченого Пизіна В’ячеслава В’ячеславовича, 23.09.1987 р.н., в рамках кри-
мінального провадження №62023172240000167, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 15 травня 2023 року, за ознаками вчинення кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 00 хвилин 05 вересня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Бовку-
новича Віктора Миколайовича, 09.04.1973 р.н., в рамках кримінального про-
вадження № 12021100060001682, внесеного до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 21.10.2021 року, за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 366, ч. 1 
ст. 209, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
—————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №761/29089/22 за обвинуваченням Щербако-
ва Владислава Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 42016000000003324 від 11.11.2016. Шевченківський 
районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказано-
му кримінальному провадженню відбудеться 05 вересня 2024 року о 14 год. 
00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь 
—————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження (справа №761/46236/16-к) за обвинуваченням Табали 
Юрія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 212, ч.ч. 1-2 ст. 366 КК України, згідно Єди-
ного державного реєстру досудових розслідувань за № 42015110330000045. 
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що спеціальне судове за-
сідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 05 ве-
ресня 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков 
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове 

засідання обвинувачену Симоньян Маргариту Симонівну, 06.04.1980 р.н., у 
кримінальному провадженні №22022000000000074, відомості про яке внесені 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.03.2022 року, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2, 
ч. 2 ст. 442 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 05 вересня 2024 
року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
—————————————————————————————
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинуваченого Баширова Марата Фаатовича, 20.01.1964 року народження, 
у кримінальному провадженні №22023000000000038, відомості щодо яко-
го внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 січня 2023 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК 
України, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 05 вересня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою Шевченківського районного суду 
м. Києва від 15.02.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинуваль-
ного акта у кримінальному провадженні №22023000000000038 від 13.01.2023 
року, за обвинуваченням Баширова Марата Фаатовича, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-1 КК України, за відсутнос-
ті обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/761/2547/2024 за обвинуваченням Дегтяря Дми-
тра Юрійовича та Ратниченко Наталії Вікторівни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 258-3 КК Украї-
ни. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 05 
вересня 2024 року об 11:00 в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

 У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
—————————————————————————————
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/2735/2024 за обвинуваченням Генова Та-
раса Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 
ст. 111-1 та ч. 1 ст. 436-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться: 05 вересня 2024 року о 10:00 в приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/16470/24 (провадження №1-кп/760/3092/24) у кримінальному про-
вадженні № 12018010000000037 від 03.04.2018, по обвинуваченню Антуф’єва 
Олександра Олексійовича, 15.05.1962 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 
КК України. Підготовче судове засідання в справі призначене на 05.09.2024 о 
12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А. Горбатовська
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/17304/24 (провадження №1-кп/760/3117/24) по кримінальному про-
вадженню №22024101110000380 від 08.05.2024 за обвинуваченням Карпачо-
вої Наталії Миколаївни, 17.03.1985 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судо-
ве засідання в справі призначене на 05.09.2024 р. о 13:45, в приміщенні суду 
за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О. М. МОЗОЛЕВСЬКА
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №755/7236/23 (провадження №1-кп/760/1586/24) по кримінальному прова-
дженню № 42023010000000030 від 21.02.2023, по обвинуваченню Д’яконової 
Марії Володимирівни, 25.01.1992 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Судове засідан-
ня в справі призначене на 05.09.2024 о 12:00 год. у приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.А. Горбатовська
—————————————————————————————
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Малухі-

на Валерія Володимировича, 28 листопада 1962 року народження, громадяни-
на України, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, 
м. Сімферополь, вул. 60 років Жовтня, 37, кв. 25, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111 КК України, у 
кримінальному провадженні № 42016000000002593, внесеному 27.09.2016 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/9648/23, прова-
дження № 1-кп/760/947/24, яке відбудеться 05 вересня 2024 року о 14:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25. 

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк 
- заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
—————————————————————————————
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-

ва №760/9698/22 (провадження №1-кп/760/907/23) по кримінальному прова-
дженню №22022101110000205 від 24.06.2022 за обвинуваченням Ільїна Оле-
га Олеговича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  438 КК України. Судове засідання в справі призначене на 05.09.2024 о 
09:30, за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуюча суддя О.М. Мозолевська
—————————————————————————————
У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження відносно Бабаян Геннадія Львовича, 04.06.1969 року на-
родження, Толок Єгора Олександровича, 05.03.1993 року народження, обви-
нувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, 
ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Ба-
баян Геннадій Львович, 04.06.1969 року народження, Толок Єгор Олександро-
вич, 05.03.1993 року народження, обвинувачені у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 05 вересня 2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голо-
вуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-

го ЧЕРНІКОВА ЮРІЯ ВІКТОРОВИЧА для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 22020011000000012 від 03.02.2020 року, віднос-
но Чернікова Юрія Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідан-
ня відбудеться 05 вересня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Святошин-
ського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. ЯКУБА КОЛА-
СА, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ
—————————————————————————————
Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-

го Рябова Володимира Володимировича для розгляду кримінального прова-
дження, внесеного до ЄРДР за №42024010000000010 від 11.01.2024 щодо Ря-
бова Володимира Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, та повідомляє, 
що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 05.09.2024 р. 
об 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Суддя Марина ОЗДОБА

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-
го АНТОНОВИЧА Анатолія Анатолійовича (к/п № 42016020420000095) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 
КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 05 ве-
ресня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик
—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Шуркова Валерія Олексійо-

вича, 16.03.1966 р.н., уродженця м. Ясинувата Донецької обл., остання ві-
дома адреса мешкання: Донецька обл., м. Красногригорівка, вул. Восточна, 
буд. 2, кв. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 62023100120000942 від 24.11.2023, в підготовче судове засідання під голо-
вуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 05 вересня 2024 року 
на 10 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Парубця Романа Володимиро-

вича, 09.02.1982 року народження, громадянина України, уродженця м. Доне-
цька, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чехословацька, 105, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 05 
вересня 2024 року о 12 год. 30 хв. Явка обвинуваченого до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підго-
товче судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського районного суду 
м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. № 209, під 
головуванням судді Константінової К.Е.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 31.01.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні №22022011000000013 від 08.06.2022 за обвинуваченням Абеляше-
ва Олександра Віталійовича, 14.09.1978 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий 
розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Абеляшева Олександра Віта-
лійовича, 14.09.1978 р.н., уродженця м. Сімферополь Автономної Республі-
ки Крим, остання відома адреса мешкання: Україна, Автономна Республіка 
Крим, м. Севастополь, вул. Мате Залки, 7-В, кв. 17, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні № 22022011000000013 від 08.06.2022 р., в 
підготовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке 
призначено на 05 вересня 2024 року на 15 год. 00 хв. в приміщенні Печер-
ського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 08.08.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні №462024100120000067 від 25.01.2024 за обвинуваченням Балашо-
вої Ірини Миколаївни, 07.09.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий роз-
гляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої 
(in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Балашову Ірину Миколаївну, 
07.09.1970 р.н., громадянку України, уродженку м. Шахтарськ Донецької об-
ласті, остання відома адреса реєстрації: Донецька область, м. Шахтарськ, про-
вулок Донбаський, буд. 14, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 62024100120000067 від 25.01.2024 р., в підготовче судове засідан-
ня під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 05 вересня 
2024 року на 11 год. 40 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

—————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Дербішева Руслана Омаро-

вича, 28.02.1980 р.н., громадянина України, уродженця м. Донецьк Доне-
цької області, громадянина України, проживає за адресою: Донецька область, 
м. Донецьк, проспект Ілліча, буд. 11/41, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 62024100120000061 від 25.01.2024, в підготовче су-
дове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 
05 вересня 2024 року на 11 год. 20 хв. в приміщенні Печерського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————
Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 08.08.2024 призначе-

но судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні № 62024100120000068 від 25.01.2024 р. за обвинуваченням Куцияно-
вої Юнони Вікторівни, 28.01.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий роз-
гляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченої 
(in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський ра-
йонний суд м. Києва викликає Куциянову Юнону Вікторівну, 28.01.1979 р.н., 
громадянку України, уродженку с. Урзуф Першотравневого району Донецької 
області, остання відома адреса реєстрації: Донецька область, Маріупольський 
район, с. Урзуф, вул. Сонячна, 48, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 62024100120000068 від 25.01.2024, в судове засідання під го-
ловуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 05 вересня 2024 року 
на 12 год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адре-
сою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

—————————————————————————————
Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Януковича 

Віктора Федоровича, 09.07.1950 року народження (зареєстрованого за адре-
сою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 15, корус 5, кв. 13, останнє відо-
ме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Межгір’я», с. Нові 
Петрівці, Вишгородський район, Київська область), у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України, 
та обвинуваченого Кобзаря Костянтина Миколайовича, 25.12.1969 року наро-
дження (останнє відоме місце проживання: вул. Євгена Коновальця (Щорса), 
буд. 44-а, кв. 146, м. Київ), у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України, у судове засідання, що відбудеться: 
05.09.2024 о 10:00. Розгляд кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Східне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє про розміщен-
ня на офіційному вебсайті https://eastmtv.amcu.gov.ua: в розділі «Розгляд справ» – розпоряджень: від 28.10.2021 
№ 70/289-рп/к про початок розгляду справи № 1/01-251-21 щодо ПП «ФІРМА «НАГРІС» (код ЄДРПОУ – 30824816) та 
ПП «СХІДНА ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ – 32909283); від 10.02.2022 № 70/34-рп/к про початок розгляду 
справи № 1/01-31-22 щодо ПП «ФІРМА «НАГРІС» (код ЄДРПОУ- 30824816) та ПП «СХІДНА ПРОМИСЛОВА КОМПАНІЯ» 
(код ЄДРПОУ – 32909283); від 30.03.2021 № 70/155-рп/к про початок розгляду справи № 8/01-150-21 щодо ТОВ «МА-
РІУПОЛЬХЛІБ» (код ЄДРПОУ – 41685757) та ТОВ «ЛІДЕРХЛІБ» (код ЄДРПОУ – 41675534); від 29.10.2021 № 70/290-рп/к 
про початок розгляду справи № 8/01-252-21 щодо ТОВ «МАРІУПОЛЬХЛІБ» (код ЄДРПОУ – 41685757) та ТОВ «ЛІДЕР
ХЛІБ» (код ЄДРПОУ – 41675534); від 01.09.2022 № 70/88-рп/к про початок розгляду справи № 8/01-64-22 щодо ТОВ 
«СКАНДЕРБЕРГ» (код ЄДРПОУ – 43957161) та ТОВ «ЕНЕРГЕТИЧНІ ТОРГОВІ СИСТЕМИ» (код ЄДРПОУ – 40201679); від 
20.08.2019 № 142-рп/к про початок розгляду справи № 3/20-120-19 щодо ФОП ГЛАДУША СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА 
(РНОКПП – 2971604192); від 23.06.2020 № 70/94-рп/к про початок розгляду справи № 3/20-89-20 щодо ТОВ «КРАСО-
ТА І ЗДОРОВ’Я» (код ЄДРПОУ – 42277797); в розділі «Законодавство» – витягів з рішень: від 24.07.2024 № 70/126-р/
к про результати розгляду справи № 3/12-17-22 щодо ФОП ЗДОРОВЦЯ СЕРГІЯ ВІКТОРОВИЧА (РНОКПП-2833400499); 
від 30.07.2024 №  70/141-р/к про результати розгляду справи №  8/01-186-21 щодо ТОВ «АЗОВ БУД-ПРОЕКТ» (код 
ЄДРПОУ- 36319341) та ПП «ОТЕЧЕСТВО» (код ЄДРПОУ – 24799002); від 17.07.2024 № 70/111-р/к про результати роз-
гляду справи № 2/01-61-23 щодо ТОВ «ЕНТЕР ГЕО ІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ – 43859434) та ТОВ «АМБЕРПРОМ» (код 
ЄДРПОУ – 43858523); від 17.07.2024 № 70/113-р/к про результати розгляду справи № 2/01-63-23 щодо ТОВ «ЕНТЕР 
ГЕО ІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ – 43859434) та ТОВ «АМБЕР-ГРУП» (код ЄДРПОУ – 43860277); від 17.07.2024 № 70/112-р/
к про результати розгляду справи № 2/01-64-23 щодо ТОВ «ЕНТЕР ГЕО ІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ-43859434) та ТОВ «АМ-
БЕРКІНГ» (код ЄДРПОУ – 43858582); від 17.07.2024 № 70/120-р/к про результати розгляду справи № 2/01-97-21 що-
до ТОВ «ПЕРША СПЕЦІАЛІЗОВАНА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ – 41189368) та ТОВ «АБЗ ПРОМБУД» (код 
ЄДРПОУ – 36652075); від 19.06.2024 № 70/85-р/к про результати розгляду справи № 2/01-41-20 щодо ТОВ «ТОРГО-
ВИЙ ДІМ «БЕРИСЛАВ ЗБУТ» (код ЄДРПОУ – 39121022) та ТОВ «ВІДІ ОПТ ТОРГ» (до зміни найменування юридич-
ної особи – ТОВ «ПРОМТЕХЦЕНТР») (код ЄДРПОУ – 39118200); від 24.07.2024 № 70/128-р/к про результати розгляду 
справи № 7/01-132-21 щодо ТОВ «ВАЛЕТТА ГРУП» (код ЄДРПОУ – 41985917) та ТОВ «КРЕМЕЛЕКТРО» (код ЄДРПОУ 
– 37411298); від 17.07.2024 № 70/110-р/к про результати розгляду справи № 2/01-62-23 щодо ТОВ «АМБЕРБУР» (код 
ЄДРПОУ – 43858540) та ТОВ «ХУПО СЕ ТРЕЙД» (код ЄДРПОУ-43858996); від 24.07.2024 № 70/123-р/к про результа-
ти розгляду справи № 2/01-117-21 щодо ТОВ «УКРПРОМІЗОЛ ЛТД» (код ЄДРПОУ – 37807011) та ТОВ «ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «ПРОМІЗОЛ» (код ЄДРПОУ – 37650042); від 09.07.2024 № 70/107-р/к про результат розгляду спра-
ви № 3/01-22-19 щодо ФОП МАРЧЕНКО ВЛАДЛЕНИ АНАТОЛІЇВНИ (РНОКПП-2650217881) та ФОП ТАХТАДЖІЄВА ЮРІЯ 
ЮРІЙОВИЧА (РНОКПП-3215104852); від 24.07.2024 № 70/131-р/к про результати розгляду справи № 4/12-71-24 що-
до ТОВ «ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ» (код ЄДРПОУ – 31419993); від 24.07.2024 № 70/130-р/к про результати 
розгляду справи № 4/12-70-24 щодо ТОВ «СЛОВ’ЯНСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» (код ЄДРПОУ-40461202); від 24.07.2024 
№ 70/129-р/к про результати розгляду справи № 4/12-69-24 щодо ТОВ «УКРСЛАВТЕРМ» (код ЄДРПОУ – 40138141); від 
24.07.2024 № 70/132-р/к про результати розгляду справи № 5/12-43-24 щодо ТОВ «МЕГІС» (код ЄДРПОУ – 41747027); 
від 24.07.2024 №  70/133-р/к про результати розгляду справи №  5/12-30-24 щодо ТОВ «МЕГІС» (код ЄДРПОУ – 
41747027); від 24.07.2024 № 70/125-р/к про результати розгляду справи № 3/12-18-24 щодо ТОВ «КСЮ ПРО» (код 
ЄДРПОУ – 40168024); від 24.07.2024 № 70/124-р/к про результати розгляду справи № 3/01-152-20 щодо ФОП КОКОЗЕЙ 
ІРИНИ ОЛЕКСАНДРІВНИ (РНОКПП-2837309764) та ФОП БЕЗСЧОТНОГО ІГОРЯ ВІКТОРОВИЧА (РНОКПП-2457308191); 
від 30.07.2024 № 70/139-р/к про результати розгляду справи № 2/01-22-21 щодо ТОВ «КРАМАТОРСЬКА ЕНЕРГЕТИЧ-
НА КОМПАНІЯ» (код ЄДРПОУ – 40461045), ТОВ «ПРОМЫШЛЕННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ» (код ЄДРПОУ – 31419993), ТОВ 
«СЛОВ’ЯНСЬКІ ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ» (код ЄДРПОУ – 40461202), ТОВ «УКРСЛАВТЕРМ» (код ЄДРПОУ – 40138141); рішень: 
від 17.07.2024 № 70/119-р/к про результати розгляду справи № 8/01-274-21 щодо ТОВ «КВАНТ-АО» (код ЄДРПОУ – 
34433633); від 17.07.2024 № 70/118-р/к про результати розгляду справи № 1/12-37-24 щодо ДП «БУДІВЕЛЬНА ФІР-
МА «СУ-460» (код ЄДРПОУ – 01269922); від 06.06.2024 № 70/74-р/к про результати розгляду справи № 7/01-13-23 
щодо ТОВ «ГАЗОНАФТОВИЙ ПРОМИСЛОВИЙ КОМПЛЕКС» (код ЄДРПОУ – 39625400) та ТОВ «КОМФОРТКОЛІР» (код 
ЄДРПОУ – 40656416); від 25.06.2024 № 70/95-р/к про результати розгляду справи № 7/01-26-23 щодо ТОВ «НОВА-
ПРИНТ» (код ЄДРПОУ – 39995405) та ТОВ «ДРУКОВАНА КНИГА» (код ЄДРПОУ – 36121095).

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинуваченого у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч.  2 ст.  111, ч.  7 ст.  111-1 КК  України, гро-
мадянина України Катело Валентина Віталійови-
ча, 03 грудня 1997 року народження, уродженця 
c. Красна Поляна Великоновосілківського району 
Донецької області, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: м. Донецьк, вул. Челюскінців, 
буд. 157, у судові засідання, які проводитимуться 
в порядку спеціального судового провадження та 
відбудуться 05 вересня 2024 року о 14 год. 00 хв., 
07 жовтня 2024 року о 10 год. 00 хв., в залі судо-
вих засідань Тернопільського міськрайонного су-
ду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревсько-
го, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Катело В.В. у су-
дові засідання оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідомляю, що 30.08.2024 у кри-

мінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022230000003047 від 22.08.2022 складено письмо-
ве повідомлення про підозру, згідно з яким Архангельська Марина Вікторівна, 26.10.1965 року народження, 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бурзі, буд. 7, підозрюється 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, а саме – колабораційній діяльності, тобто діях 
громадянина України, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ної розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Архангельська Марина Вікторівна, 26.10.1965 року народження, яка зареєстрована та про-

живає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Бурзі, буд. 7, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робочого дня 03.09.2024, 04.09.2024 та 05.09.2024 до 
Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Біла, 44, кабінет 44, до слідчого у кримінальному провадженні - тимчасово виконуючий обов’язки слід-
чого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту СУ ГУНП в Херсонській облас-
ті майор поліції Салівончик Т.О, як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №12022230000003047 від 22.08.2022, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру, допиту у якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та 
процесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового 

розслідування відносно підозрюваного 
Пшика О.В. у кримінальному провадженні 
№ 62024080200001129 від 23.07.2024

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся Пшик Олексій Володимирович, 20.03.1979 р.н., 
що досудове розслідування кримінального прова-
дження № 62024080200001129 від 23.07.2024, в яко-
му Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено, а зібрані під час 
досудового розслідування докази є достатніми для 
складання обвинувального акта. У зв’язку з чим, Ви 
маєте право ознайомитися з матеріалами досудово-
го розслідування у приміщенні другого слідчого від-
ділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Мико-
лаїв, вул.  Артилерійська, буд. 18, а також в поряд-
ку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні 
обвинувачення наявні матеріали, які плануєте вико-
ристовувати, як доказ у суді. З текстом повідомлення 
можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Ге-
нерального прокурора, за посиланням: https://www.
gp.gov.ua. 

Чиленгіров Олександр Арсенович
Оренбурзька обл., Сорочинський р-н, с. Сборовський, вул. Центральна, 22
Бочаров Олександр Олександрович
Краснодарська обл, Лабінський р-н, с. Розове, вул. Свободи, 6, кв. 4
Муксимов Анвер Тагірович
Ставропольський Край, м. Ставропіль, вул. Артема, 2
Науменко Олександр Володимирович
Ростовська обл, м. Батайськ, мікрорайон Північний масів, 4, кв. 6

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області було постановлено призначити об-

винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 12.06.2023 
за №12023230000001006 за обвинуваченням Чиленгірова О.А., 29.09.2002 р.н., Муксимова А.Т., 
06.04.1989 р.н., Бочарова О.О., 03.09.1995 р.н., Науменка О.В., 28.07.1978 р.н., у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України до спеціального су-
дового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове засідання Чиленгірова О.А., 

29.09.2002 р.н., Муксимова А.Т., 06.04.1989 р.н., Бочарова О.О., 03.09.1995 р.н., Науменка О.В., 
28.07.1978 р.н., які обвинувачуваються у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 15:30 год. 05 вересня 2024 року, 14:30 
год. 01 жовтня 2024 року та 14:30 год. 23 жовтня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинувачених до суду кримінальне провадження 
може здійснюватися за їхньої відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах

Оголошення 
про ухвалення вироку 27.08.2024 р

Вироком Херсонського міського су-
ду Херсонської області від 27.08.2024, 
за результатами розгляду кримінально-
го провадження №12022230000002538 від 
29.07.2022 у порядку спеціального судово-
го провадження, Алієва А.Р. визнано вин
ним у вчиненні злочину, за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, та призначено покарання у вигляді 
10 років позбавлення волі з позбавленням 
права обіймати посади в органах держав-
ної влади, державного управління, місце-
вого самоврядування або органах, що на-
дають публічні послуги, на строк 15 років 
та з конфіскацією усього належного йому 
на праві власності майна.

З текстом вироку можна ознайомитись 
в Єдиному державному реєстрі судових рі-
шень. 

Суддя Є. М. Булах

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30 серпня 

2024 року у кримінальному провадженні № 42024132580000068 від 19.04.2024, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Кувічка Людмила Євгенів-
на, 11.04.1975 року народження, обґрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функ-
цій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в 
окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра: https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Громадянка України Кувічка Людмила Євгенівна, 11.04.1975 року народження, зареєстро-

вана за адресою: Луганська область, Старобільський район, с-ще Біловодськ, вул. Міловська, 
буд. 2Б, кв. 8, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України викликається на 10 год. 
03.09.2024, 04.09.2024 та 05.09.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської об-
ласті за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024132580000068 від 
19.04.2024, допиту в якості підозрюваної та проведення слідчих, процесуальних дій. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Повістка про виклик
Бобринецький районний суд Кіровоградської області викликає об-

винуваченого та цивільного відповідача Іващука Павла Васильовича, 
02.09.1982 року народження (остання відома зареєстрована адреса 
проживання: вул. Привокзальна, 27, м. Снігурівка, Баштанський ра-
йон, Миколаївська область) в судове засідання по справі №383/975/22 
(провадження №1-кп/383/47/24) по кримінальному провадженню 
№22022150000000148 від 11.04.2022 року по обвинуваченню Іващу-
ка Павла Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 06.09.2024 
року, 13 год. 10 хв., та відбудеться в приміщенні Бобринецького ра-
йонного суду Кіровоградської області за адресою: вул. Миколаївська, 
80, м. Бобринець, Кіровоградська область, п. і. 27200 (зал судових за-
сідань), під головуванням судді Бондаренко В.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя В.В. Бондаренко 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-

відомляє, що 13.09.2024 на 11 годину 00 хвилин в приміщенні Синель-
никівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: 
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні за обвинуваченням Махортова Олега Юрі-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 
ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Махортов Олег Юрі-
йович, 16.08.1991 року народження, громадянин України, уродженець 
смт Новоайдар Луганської області, зареєстрований та фактично прожи-
ває за адресою: Луганська область, смт Новоайдар, вул. Сонячна, 30.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Махор-
това О.Ю. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викла-
дені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

 Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя А.В. Твердохліб 

ОГОЛОШЕННЯ  
про виклик до суду 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-
домляє, що 13.09.2024 на 09 годину 00 хвилин в приміщенні Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться судове засідання у кримінальному 
провадженні за обвинуваченням Воронцової Віталії Вікторівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачена Воронцова Віталія Вік
торівна, 08.02.1985 року народження, зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, Троїцький район, с. Новочервоне, вул. Леніна, буд. № 27. 

 Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, 
передбачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу 
України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного 
судочинства України.

 Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області.

 Головуючий суддя Прижигалінська Т. В. 

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Тарабановську Олену Михайлівну, 
19.04.1977 року народження, яка є обвинуваченою у 
кримінальному провадженні №42022132580000139 від 
05.10.2022 року, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.  5 ст.  111-1 КК України, на 
06.09.2024 року, о 10:00 годині, до Покровського ра-
йонного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра 
Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під голову-
ванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинуваченого Єліневського Ва-
дима Геннадійовича, 21.02.1968 року народження, 
що судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №22022130000000697 від 23.11.2022 року за об-
винуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 
11.09.2024 року о 08:40 годині, у залі судового засідан-
ня Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик 
передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Нікітіна Євгена Костянтинови-
ча, 30.07.1971 року народження, який обвинувачуєть-
ся у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судо-
ве засідання по справі №191/1843/24 (провадження 
№1-кп/191/172/24), яке відбудеться 11.09.2024 року о 
13:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет 
№7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Покровський районний суд Дніпропетровської об-
ласті повідомляє обвинувачену Золотарьову Ан-
ну Василівну, 25.04.1987 року народження, що су-
дове засідання по кримінальному провадженню 
№  42022132580000135 від 29.09.2022 року за обви-
нуваченням за ч.  5 ст.  111-1 КК України відбудеться 
11.09.2024 року, о 08:50 годині, у залі судового засідан-
ня Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт По-
кровське, під головуванням судді Лукінової К.С. (теле-
фон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик 
передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
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Хмельницька +15..+20 +28..+33 Донецька +17..+22 +28..+33
Чернівецька +14..+19 +28..+33 Луганська +16..+21 +28..+33
Тернопільська +14..+19 +28..+33 Крим +18..+23 +26..+31
Вінницька +15..+20 +28..+33 Київ +18..+20 +30..+32
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування підозрюваного 

Царевського Вячеслава Юрійовича, 23 січня 1985 р.н.
адреса: Луганська область, Старобільський район, 

с. Чмирівка, вул. Комунарів, 11
На підставі ст.  ст.  133, 135, 139, КПК України викликається підозрю-

ваний Царевський Вячеслава Юрійович, 23 січня 1985 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Чми-
рівка, вул. Комунарів, 11, 05.09.2024, 06.09.2024, 07.09.2024 на 12 год. 
00 хв., до старшого слідчого першого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Хмельницькому Бондара Є.В. за адре-
сою: м. Хмельницький, вул.  Пилипчука,  28 к. 6 для отримання повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту підозрювано-
го та, у випадку надання відповідного доручення прокурором, для про-
ведення процесуальних дій, пов’язаних із завершенням досудового роз-
слідування в порядку ст. 290 КПК України у кримінальному провадженні 
№ 62023050020000288 від 08.06.2023 за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Телефон 
для зв’язку +380382-61-90-11.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (головуючий 
у справі суддя Павлюк О.В.) знаходиться кримінальне провадження 
про обвинувачення Волошина Ігоря Геннадійовича, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 
ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі су-
дом призначено на «09» вересня 2024 року о «15» годині «00» хви-
лин та «19» вересня 2024 року о «13» годині «15» хвилин у примі-
щенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, 
вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет). 

Попереджаємо Волошина Ігоря Геннадійовича, 24.12.1974 р.н., за-
реєстрованого за адресою: 3-й провулок Мічуріна, 2, м. Суходільськ, 
Довжанський р-н., Луганської обл., що у випадку Вашої неявки у під-
готовче судове засідання на вказану дату та час, справу буде роз-
глянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування підозрюваного Котенко 

Олександра Івановича, 20 листопада 1987 р.н.
адреса: Луганська область, Старобільський район, 

с. Титарівка, вул. Леніна, 9 
На підставі ст.  ст.  133, 135, 139, КПК України викликається підозрю-

ваний Котенко Олександр Іванович, 20 листопада 1987 р.н., зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Тита-
рівка, вул.  Леніна, 9, 05.09.2024, 06.09.2024, 07.09.2024 на 11 год. 00 
хв., до старшого слідчого першого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Хмельницькому) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Хмельницькому Бондара Є.В. за адре-
сою: м. Хмельницький, вул.  Пилипчука,  28 к. 6 для отримання повідо-
млення про зміну раніше повідомленої підозри, допиту підозрювано-
го та, у випадку надання відповідного доручення прокурором, для про-
ведення процесуальних дій, пов’язаних із завершенням досудового роз-
слідування в порядку ст. 290 КПК України у кримінальному провадженні 
№ 62023050020000287 від 08.06.2023 за ознаками кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Телефон 
для зв’язку +380382-61-90-11.

Оголошення про виклик до суду

У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримі-
нальному провадженні № 32014080000000003 від 09.01.2014 інформує-
мо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 
19.06.2024 закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд апе-
ляційних скарг захисників Калашникова Є.В. та Авдієнка О.А., прокурора 
Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Малик О.І. на вирок Вищо-
го антикорупційного суду від 20.04.2022 у кримінальному провадженні 
№ 32014080000000003 від 09.01.2014 по обвинуваченню Рачкова Андрія 
Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 191 КК України.

Обвинувачений Рачков Андрій Володимирович, 31.03.1978 р.н., ви-
кликається в судове засідання, яке відбудеться о 09:30 год. 06.09.2024 
в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Ки-
їв, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Панкулич В.І.
судді: Павлишин О.Ф., Панаід І.В.

Оголошення про виклик до суду
На розгляді Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду перебуває апеляційна скарга захисника Земницького Дмитра Петровича в інтересах 

підозрюваного Костенка Олександра Михайловича на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 10 липня 2024 року, якою задоволено 
клопотання детектива Національного бюро України Танриведієва Х.М. огли, погоджене прокурором Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Мир-
ком Б.М. про обрання запобіжного заходу. Підозрюваний Костенко Олександр Миколайович, 10.08.1975 р.н. викликається, в судове засідання, яке від-
будеться 04.09.2024 о 15:00 год. у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (місто Київ, провулок Хрестовий,4). 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Боднар С.Б., судді: Панаід І.В. та Панкулич В.І

У провадженні судді Галицького районно-
го суду м. Львова Романюка В.Ф. знаходиться 
кримінальне провадження про обвинувачення 
Сорокіна В’ячеслава Юрійовича у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч.  1 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засі-
дання призначено судом на 16 вересня 2024 ро-
ку о 16 годині 00 хвилин у приміщенні Галиць-
кого районного суду м. Львова, за адресою: м. 
Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Сорокіна В’ячеслава Юрійо-
вича, 25 вересня 1973 року народження, за-
реєстрованого за адресою: Львівська область, 
смт Східниця, вул. Шевченка, 53, що у випадку 
Вашої неявки у судове засідання на вищевказа-
ні дату та час, справу буде розглянуто у Вашій 
відсутності на підставі наявних доказів у мате-
ріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду 
м. Львова (Головуючий у справі суддя Стрель-
бицький В.В.) знаходиться кримінальне прова-
дження про обвинувачення Ворони Костянти-
на Володимировича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.1 ст.  111, ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засі-
дання у даній справі судом призначено на «09» 
вересня 2024 року о «15» годині «00» хвилин, 
«19» вересня 2024 року о «13» годині «00» хви-
ли у приміщенні Галицького районного суду м. 
Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 
2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Ворону Костянтина Воло-
димировича, 22.01.1970 р.н., зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, м. Лутуги-
не, вул. Горького,11, що у випадку Вашої неяв-
ки у підготовче судове засідання на вищевказа-
ну дату та час, справу буде розглянуто у Вашій 
відсутності на підставі наявних доказів у мате-
ріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду 
м. Львова судді Кротової О. Б. знаходиться кри-
мінальне провадження про обвинувачення Но-
сова Дениса Володимировича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 
КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній 
справі судом призначено на 13 вересня 2024 ро-
ку о 13 годині 45 хвилин у приміщенні Галицько-
го районного суду м.Львова, за адресою: м. Львів, 
вул.Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). 

Попереджаємо Носова Дениса Володимиро-
вича, 03.02.1984 р. н., зареєстрованого за адре-
сою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Куйби-
шевська, буд. 26, кв. 2, який фактично прожи-
ває за адресою: Донецька область, м. Донецьк, 
вул. Ляшенка, буд. 6, кв. 527, що у випадку Ва-
шої неявки у судове засідання на вищевказані 
дату та час, справу буде розглянуто у Вашій від-
сутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвину-

ваченого Шахматова Вадима Дмитровича (адреса: 7-а просіка, м. Сама-
ра, Самарська область, Російська Федерація) для участі в судовому засі-
данні у справі № 361/8279/23 щодо розгляду кримінального проваджен-
ня № 42022000000000721 від 16.06.2022 за обвинуваченням Шахматова 
В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке від-
будеться о 10 годині 04 вересня 2024 року під головуванням судді Мохо-
ва Є.І. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської облас-
ті (Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2). Поважні причини 
неприбуття на виклик та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 
КПК України.

Суддя Броварського міськрайонного суду Київської області Є.І. Мохов

ПОВІСТКА ПРО ПОВТОРНИЙ ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Викликається (ПОВТОРНО!!!) громадянин України Федоренко Олек-
сандр Олександрович, 27.08.1992 року народження, на 10 годину «02» 
вересня 2024 року, «03» вересня 2024 року, «04» вересня 2024 року для 
вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрю-
ваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному прова-
дженні внесеному до ЄРДР за № 12024082190000108 від 19.07.2024 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 
КК України, до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій об-
ласті, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, 
вулиця Культурна, будинок №35.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинува-

ченого Чорнокнижного Євгенія Андрійовича (адреса: Російська Федера-
ція, Оренбурзька область, Кувандикський район, с. Чеботарьово, вул. Ко-
оперативна, 13) для участі в судовому засіданні у справі № 361/8279/23 
щодо розгляду кримінального провадження №  42022000000000721 від 
16.06.2022 за обвинуваченням Шахматова В.Д. та Чорнокнижного Є.А. за 
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 10 годині 04 вересня 
2024 року під головуванням судді Мохова Є.І. в приміщенні Броварсько-
го міськрайонного суду Київської області (Київська область, м. Бровари, 
вул. Грушевського, 2). Поважні причини неприбуття на виклик та наслід-
ки неприбуття передбачені ст. ст. 138-139 КПК України.

Суддя Броварського міськрайонного суду Київської області Є.І. Мохов

ПОВІСТКА ПРО ПОВТОРНИЙ ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

 Викликається (ПОВТОРНО!!!) громадянин України Баршак Іван Мико-
лайович, 03.05.1952 року народження, на 09 годину «02» вересня 2024 
року, «03» вересня 2024 року, «04» вересня 2024 року для вручення 
письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та 
проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні вне-
сеному до ЄРДР за №  12024082190000107 від 19.07.2024 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, 
яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, ву-
лиця Культурна, будинок №35.

У зв’язку з Рішенням Головного управління 
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ про вжиття обмежувальних 
(корегувальних) заходів відкликається товар EUROLAMP 

Тепловентилятор у вінтажному стилі 1000W/2000W білий (12),  
арт. FH(vintage)-1000/2000, Ш/К 5207227192814.

Причина відкликання: дана продукція несе загрозу для споживачів 
та є небезпечною, у зв’язку з чим повідомляємо про відкликання 

продукції. Вартість продукції буде відшкодована у повному обсязі.
Щодо повернення звертатися в офіційний сервісний центр 

EUROLAMP (м. Київ, Новопечерський провулок, 5, 
тел. (067) 507 71 50).

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального 

округу Сидельковська Юлія Юріївна розшукує Мушихіну Світлану 

Анатоліївну у зв’язку з відкриттям спадкових справ після 

смерті Стасюка Анатолія Андрійовича, померлого 22.01.2020, 

та Стасюк Валентини Анатоліївни, померлої 13.08.2024. Прохання 

звертатися за адресою: 49033, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, 

вул. Краснопільська, буд. 9.

Розшукуються спадкоємці КОРОЛЬОВА ВАЛЕРІЯ МИКОЛАЙОВИЧА,  
який помер 15 січня 2024 року. Звертатися протягом місяця 
з дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, 
пр. Тракторобудівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96,  

нотаріус Харченко Л. Л.

Відповідності ст. 63 З-ну України «Про нотаріат» повідомляє про від-
криття спадкової справи після смерті:

Рибалка Павла Івановича, 22.11.1941 р.н.,
Погорєлової Марії Семенівни, 01.01.1931 р.н. 
Скрипник Валентини Самійлівни, 29.06.1951 р.н.;
Рубленко Володимира Валентиновича, 25.07.1958 р.н.,
Рощиної Тетяни Миколаївни, 16.04.1945 р.н.
Вишневського Юрія Федоровича, 28.05.1950 р.н.
Балуєвої Наталії Григорівни, 01.04.1968 р.н.
Бурлаченко Євгена Дмитровича, 07.02.1952 р.н.
Полякової Людмили Степанівни, 20.04.1952 р.н.
Коваленко Миколи Миколайовича, 03.07.1959 р.н.
Бондар Андрія Гнатовича, 24.01.1945 р.н.
Сабліної Єлизавети Яківни, 04.03.1937 р.н.
Маринченко Сергія Дмитровича, 01.12.1960 р.н.
Андреєвої Тамари Олександрівни, 08.05.1952 р.н.
Голубко Андрія Івановича, 01.11.1976 р.н.
Борис Валентини Самійлівни, 07.01.1946 р.н.
Вольської Анастасії Степанівни, 26.11.1932 р.н. 

викликаються спадкоємці до Приватного нотаріуса Київського Трач Г.М. 
(м. Київ, вул. О. Мишуги. 3-В, оф. 15-а, 0503670221)
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